
 
 

UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/466/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7182), 
wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 890.984,20 zł, 

- załącznik nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 890.984,20 zł,  

- załącznik nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków, 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 3 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w roku 2024, otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 3 do Uchwały, 

b) załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo w 2024 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 4 do Uchwały, 

c) załącznik Nr 5 Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tychowo w 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały, 

d) załącznik Nr 7 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Tychowo w 2024 roku, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 6 do Uchwały, 

e) załącznik Nr 8 Plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 7 do Uchwały, 

f) załącznik Nr 13 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach pozostałych wydatków w 2024 roku, który 
otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do Uchwały,  

5) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą 48.093.724,72 zł, w tym: 

- dochody bieżące 40.626.744,72 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2964



- dochody majątkowe 7.466.980,00 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 50.554.069,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.231.457,45 zł, 

- wydatki majątkowe 9.322.611,75 zł, 

c) deficytem w kwocie 2.460.344,48 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1.465.810,50 zł oraz 
wolnymi środkami o których, mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 uofp w kwocie 994.533,98 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady 

 
Alicja Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2964



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 543,74   579 857,74   

Urzędy wojewódzkie 50 068,74   50 973,74   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 868,74   50 773,74   

Pozostała działalność 0,00   519 409,00   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   71 304,47   

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   14 604,53   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   359 805,00   

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   73 695,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 962 389,00   16 972 750,51   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
241 199,00   251 560,51   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 000,00   25 361,51   

801 Oświata i wychowanie 295 737,73   652 844,73   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 168,00   111 126,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 168,00   111 126,00   

Przedszkola 231 267,50   514 490,50   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 096,00   460 319,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

3 012,00   7 938,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 012,00   7 938,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 752 592,52   2 755 794,21   

Ochrona przed promieniowaniem jonizującym 4 341,52   7 543,21   

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
4 341,52   7 543,21   

47 202 740,52   48 093 724,72   Razem: 890 984,20   

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr II/13/24

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 maja 2024 r.

3 201,69   

90009 3 201,69   

3 201,69   

283 223,00   

80149 4 926,00   

4 926,00   

68 958,00   

80104 283 223,00   

10 361,51   

357 107,00   

80103 68 958,00   

73 695,00   

10 361,51   

75618 10 361,51   

71 304,47   

14 604,53   

359 805,00   

75011 905,00   

905,00   

75095 519 409,00   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

520 314,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2964



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 013 600,72   4 013 600,72   

Drogi publiczne gminne 3 802 013,47   3 802 013,47   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 376,22   919 376,22   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

450 000,00   430 000,00   

750 Administracja publiczna 4 722 473,34   5 242 472,04   

Urzędy wojewódzkie 323 582,62   324 487,62   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 190,63   239 095,63   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 601 804,72   3 601 464,42   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 968,60   394 628,30   

Pozostała działalność 457 086,00   976 520,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 743,00   11 768,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   27 390,00   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   5 610,00   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   34 784,47   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   7 124,53   

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00   9 130,00   

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00   1 870,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   85 075,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   17 425,00   

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   274 730,00   

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   56 270,00   

801 Oświata i wychowanie 14 443 676,39   14 800 783,39   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 629 947,00   698 905,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 946,00   374 904,00   

Przedszkola 1 989 462,00   2 260 240,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 411,00   232 411,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 597,00   25 597,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 762,00   56 762,00   

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   40 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 028,00   3 028,00   

4300 Zakup usług pozostałych 36 814,00   46 814,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 002,00   83 476,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 726 147,00   880 451,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 893 992,41   906 437,41   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 960,00   52 960,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 386,00   2 386,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 309,41   18 754,41   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

313 145,58   318 071,58   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   7 463,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 114,00   171 577,00   

851 Ochrona zdrowia 147 000,00   157 361,51   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 000,00   154 361,51   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00   25 861,51   

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00   23 500,00   

855 Rodzina 4 630 254,00   4 630 254,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 610 219,00   610 219,00   

4260 Zakup energii 33 424,00   30 382,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 582,00   14 624,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 527 935,52   4 531 112,21   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 743 834,52   2 747 036,21   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00   9 001,69   

Pozostała działalność 39 191,00   39 166,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 691,00   26 666,00   

926 Kultura fizyczna 729 480,00   729 820,30   

Pozostała działalność 170 383,00   170 723,30   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   340,30   

49 663 085,00   50 554 069,20   

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr II/13/24

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 maja 2024 r.

-25,00   

340,30   

92695 340,30   

6 361,51   

4 000,00   

0,00   

85516 0,00   

-3 042,00   

80149 4 926,00   

2 463,00   

340,30   

Razem: 890 984,20   

3 042,00   

3 176,69   

92109 3 201,69   

3 201,69   

92195 -25,00   

2 463,00   

10 361,51   

85154 10 361,51   

154 304,00   

80148 12 445,00   

10 000,00   

1 000,00   

1 445,00   

30 000,00   

1 000,00   

10 000,00   

22 474,00   

68 958,00   

80104 270 778,00   

20 000,00   

3 000,00   

30 000,00   

17 425,00   

274 730,00   

56 270,00   

357 107,00   

80103 68 958,00   

34 784,47   

7 124,53   

9 130,00   

1 870,00   

85 075,00   

-340,30   

75095 519 434,00   

25,00   

27 390,00   

5 610,00   

-20 000,00   

519 998,70   

75011 905,00   

905,00   

75023 -340,30   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

0,00   

60016 0,00   

20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2964



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr II/13/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 28 maja 2024 r.

Zadanie

600 3 369 196,97                 -                           3 369 196,97                 

R Ogółem 39 821,25                      -                           39 821,25                      

630 0  środki własne 39 821,25                      -                           39 821,25                      

WPF Ogółem 525 000,00                    -                           525 000,00                    

605 0  kredyt 525 000,00                    -                           525 000,00                    

R Ogółem 2 159 210,00                 -                           2 159 210,00                 

605 0  środki własne 179 210,50                    -                           179 210,50                    

637 0  FIS Polski Ład 1 979 999,50                 -                           1 979 999,50                 

R Ogółem 400 000,00                    20 000,00 -             380 000,00                    

630 0  środki własne 193 669,50                    20 000,00 -             173 669,50                    

630 0  kredyt 206 330,50                    -                           206 330,50                    

R Ogółem 50 000,00                      -                           50 000,00                      

630 0  środki własne 50 000,00                      -                           50 000,00                      

R Ogółem 11 762,50                      -                           11 762,50                      

605 0  środki własne 11 762,50                      -                           11 762,50                      

R Ogółem 153 000,00                    -                           153 000,00                    

605 0  środki własne 153 000,00                    -                           153 000,00                    

R Ogółem 17 000,00                      -                           17 000,00                      

605 0  środki własne 17 000,00                      -                           17 000,00                      

60016 R Ogółem 3 300,00                        -                           3 300,00                        

605 0  środki własne 3 300,00                         -                           3 300,00                         

60016 R  Ogółem 10 103,22                      -                           10 103,22                      

605 0  środki własne 10 103,22                      -                           10 103,22                      

60016 R  Ogółem 20 000,00              20 000,00                      

605 0  środki własne 20 000,00              20 000,00                      

700 3 220,00                        -                           3 220,00                        

R Ogółem 2 000,00                        -                           2 000,00                        

606 0  środki własne 2 000,00                         -                           2 000,00                         

R Ogółem 1 220,00                        -                           1 220,00                        

606 0  środki własne 1 220,00                         -                           1 220,00                         

750 -                                   433 500,00            433 500,00                    

R Ogółem 433 500,00            433 500,00                    

605 7  środki UE 85 075,00              85 075,00                      

605 9  środki BP 17 425,00              17 425,00                      

606 7  środki UE 274 730,00            274 730,00                    

606 9  środki BP 56 270,00              56 270,00                      

754 2 080 000,00                 -                           2 080 000,00                 

R  Ogółem 2 080 000,00                 -                           2 080 000,00                 

605 0  środki własne 120 000,00                    -                           120 000,00                    

637 0  Polski Ład 1 960 000,00                 -                           1 960 000,00                 

758 236 896,78                    -                           236 896,78                    

R Ogółem 236 896,78                    -                           236 896,78                    

680 0  środki własne 236 896,78                    -                           236 896,78                    

900 847 200,00                    -                           847 200,00                    

WPF Ogółem 52 000,00                      -                           52 000,00                      

603 0  środki własne 52 000,00                      -                           52 000,00                      

R Ogółem 150 000,00                    -                           150 000,00                    

605 0  środki własne 150 000,00                    -                           150 000,00                    

R Ogółem 10 200,00                      -                           10 200,00                      

623 0  środki własne 10 200,00                      -                           10 200,00                      

R Ogółem 150 000,00                    -                           150 000,00                    

605 0  środki własne 150 000,00                    -                           150 000,00                    

R Ogółem 485 000,00                    -                           485 000,00                    

605 0  środki własne 105 000,00                    -                           105 000,00                    

637 0  FIS Polski Ład 380 000,00                    -                           380 000,00                    

921 2 200 700,00                 -                           2 200 700,00                 

WPF Ogółem 815 000,00                    -                           815 000,00                    

605 0 dofinansowanie PFRON 165 000,00                    165 000,00                    

605 0  kredyt 650 000,00                    -                           650 000,00                    

R  Ogółem  826 500,00                    -                           826 500,00                    

657 0  środki własne  42 500,00                      42 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 784 000,00                    -                           784 000,00                    

R Ogółem 350 700,00                    -                           350 700,00                    

657 0  środki własne 17 500,00                      -                           17 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 333 200,00                    333 200,00                    

R Ogółem 208 500,00                    -                           208 500,00                    

657 0  środki własne  12 500,00                      -                           12 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 196 000,00                    -                           196 000,00                    

 Plan  

Wykonanie progu zwalniającego na ul. Mroczkiewicza

60016

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w Doblu

60016
Dofinansowanie do budowy chodników przy drogach wojewódzkich 

w Gminie Tychowo

1

6

Wykonanie odwodnienia ścieżki rowerowej z Tychowa do 

Borzysławia

60016

Rozbudowa zjazdu z drogi powiatowej 1181Z na drogę gminną (dz. 

233 obr. Osówko) w miejscowości Wicewo

Żródła finansowaniaWPF / 

ROCZNE

Przebudowa drogi powiatowej nr 1175Z Białogard - Klępino B. - 

Bukówko polegająca na wykonaniu chodnika i kanalizacji 

deszczowej w m. Dobrowo

60014

Lp Dz. Rozdz.

9

Transport i łączność

9

900 90001

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO

realizowane w roku 2024

4

60016 Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej w 

Wicewie, gm.Tychowo

2

3 60016

5

600

Nabycie działki w obrębie Pobądz
70005

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 75412

758
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

8

Różne rozliczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nabycie działki w obrębie Trzebiszyn - koszty notarialne

90015

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

75818

92120

Termomodernizacja budynku Pilawy w Tychowie

Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie Gminy 

Tychowo 

Dotacje na dofinansowanie przyłączenia do sieci gazowej

12

13

Wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handl.oraz na 

uzupełnienie funduszy stat.banków państw. i innych instytucji finans. 

(RWIK)

11

10

9

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w gminie 

Tychowo

16 92120

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym 

kosciele pw.niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie na wieży 

zabytkowego koscioła pw.Matki Boskiej Szkalpierznej w Wicewie

15

14

17 92120

921 92109

90005

90015

Przebudowa drogi gminnej G000007 w Dobrowie - likwidacja mostu

Przebudowa dróg na terenie Gminy Tychowo (kolonia Dobrowo)

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym 

kosciele pw.Św. Antoniego w Tyczewie

70005

Budowa windy zewnetrznej na budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

Budowa obiektów pełniących funkcje kulturalne na terenie gminy 

Tychowo - Budowa remiz OSP w Kowalkach i Sadkowie w formule 

zaprojektuj i wybuduj

90005

 Zmiana 
 Plan po 

zmianach 

Budowa zatoki oraz przystanków autobusowych w ciąagu DW 167 - 

wykonanie dokumentacji projektowej

Administracja publiczna

75095

Cyberbezpieczna Gmina Tychowo

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Budowa wiaty przystankowej i posadowienie wyświetlacza prędkości 

w m.Warnino

60016

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2964



Zadanie

 Plan  Żródła finansowaniaWPF / 

ROCZNE

Lp Dz. Rozdz.  Zmiana 
 Plan po 

zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

926 151 898,00                    -                           151 898,00                    

R Ogółem 151 898,00                    -                           151 898,00                    

605 9  kredyt 84 480,00                      -                           84 480,00                      

605 8  środki UE 67 418,00                      -                           67 418,00                      

Ogółem, w tym: 8 889 111,75                 433 500,00            9 322 611,75                 

 środki własne 1 557 683,75                              -                                    1 557 683,75                              

 kredyt 1 465 810,50                              -                                    1 465 810,50                              

 środki z UE 67 418,00                                   359 805,00                       427 223,00                                 

 Fundusz Iwestycji Strategicznych Polski Ład 4 319 999,50                              -                                    4 319 999,50                              

dofinansowanie 165 000,00                                 73 695,00                         238 695,00                                 

Fundusz Covid 1 313 200,00                              -                                    1 313 200,00                              

Kultura fizyczna i sport

18

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej przy ul. Akacjowej 

w Tychowie - Budowa boiska do gry w koszykówkę

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2964



DOCHODY, w tym:           48 093 724,72                                    -      

     -  dochody bieżące               40 626 744,72    

     - dochody majątkowe                 7 466 980,00    

WYDATKI, w tym:             50 554 069,20    

     -  wydatki bieżące                 41 231 457,45    

     - wydatki majątkowe                   9 322 611,75    

WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -) -             2 460 344,48    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp)

            3 615 344,48                                    -      

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożczek z lat 

ubiegłych)

                    994 533,98    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:                  2 620 810,50    

1) na finansowanie planowanego deficytu (art. 89 ust. 1 pkt 2 uofp),                  1 465 810,50    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 uofp)                  1 155 000,00    

              1 155 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                                   -                         1 155 000,00    

- BGK O/Szczecin                   1 155 000,00    

- PKO BP                                     -      

- BS Białogard Oddział Tychowo                                     -      

51 709 069,20          51 709 069,20            

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr II/13/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 28 maja 2024 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO
w 2024 r.

-                                                               604 712,73    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2964



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr II/13/24 

Rady Miejskiej w Tychowie  

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tychowo  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60016 6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

plan 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan 

przed 

zmianą 

2 021 163,00 0,00 544 821,25 0,00 0,00 1 645 900,00 

zmiana 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
2 021 163,00 0,00 524 821,25 0,00 0,00 1 645 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2964



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr II/13/24 

Rady Miejskiej w Tychowie  

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Tychowo  w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

145 000,00 10 361,51 155 361,51 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
145 000,00 10 361,51 155 361,51 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
15 000,00 10 361,51 25 361,51 

Razem 145 000,00 10 361,51 155 361,51 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 145 000,00 10 361,51 155 361,51 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 000,00 10 361,51 154 361,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 6 361,51 25 861,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 4 000,00 23 500,00 

Razem 145 000,00 10 361,51 155 361,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2964



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr II/13/24 

Rady Miejskiej w Tychowie  

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Tychowo  

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 w 2024 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 49 868,74 905,00 50 773,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 868,74 905,00 50 773,74 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

49 868,74 905,00 50 773,74 

Razem 4 615 762,27 905,00 4 616 667,27 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 49 868,74 905,00 50 773,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 868,74 905,00 50 773,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 189,74 905,00 36 094,74 

Razem 4 615 762,27 905,00 4 616 667,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2964



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr II/13/24

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa) Plan Zmiany Plan po zmianach

750 Administracja publiczna                    833,00                      25,00                       858,00    

75095 Pozostała działalność                   833,00                     25,00                      858,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    743,00                      25,00                       768,00    

Kikowo                     50,00                      25,00                        75,00    

Słonino 115,00                   -                       115,00                   

Motarzyn 114,00                   -                       114,00                   

Pobadz 115,00                   -                       115,00                   

Sadkowo 114,00                   -                       114,00                   

Smęcino 115,00                   -                       115,00                   

Tyczewo 120,00                   -                       120,00                   

4300 Zakup usług pozostałych                     90,00                           -                          90,00    

Słonino                     15,00                            -                          15,00    

Pobadź                     15,00                            -                          15,00    

Motarzyn 15,00                     -                       15,00                     

Tyczewo 15,00                     -                       15,00                     

Sadkowo 15,00                     -                       15,00                     

Smęcino 15,00                     -                       15,00                     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               28 531,00                            -                    28 531,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach              28 531,00                           -                   28 531,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               24 381,00                            -                    24 381,00    

Borzysław 600,00                   -                       600,00                   

Bukowo 1 700,00                -                       1 700,00                

Dobrowo 2 130,00                -                       2 130,00                

Drzonowo 1 500,00                -                       1 500,00                

Kikowo 1 200,00                -                       1 200,00                

Kowalki 1 190,00                -                       1 190,00                

Modrolas 1 650,00                -                       1 650,00                

Motarzyn 1 571,00                -                       1 571,00                

Pobadz 300,00                   -                       300,00                   

Sadkowo 1 150,00                -                       1 150,00                

Słonino 1 220,00                -                       1 220,00                

Smęcino 1 750,00                -                       1 750,00                

St.Dębno 1 800,00                -                       1 800,00                

Trzebiszyn 1 650,00                -                       1 650,00                

Tyczewo 1 000,00                -                       1 000,00                

Warnino 400,00                   -                       400,00                   

Wicewo 1 270,00                -                       1 270,00                

Zaspy Wielkie 1 300,00                -                       1 300,00                

Liśnica 1 000,00                -                       1 000,00                

4220 Zakup środków żywności 220,00                  -                       220,00                  

Dobrowo 120,00                   -                       120,00                   

Warnino 100,00                   -                       100,00                   

4270 Zakup usług remontowych                 2 900,00                            -                      2 900,00    

Bukowo 600,00                   -                       600,00                   

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach pozostałych wydatków 

w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2964



Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa) Plan Zmiany Plan po zmianach

Kikowo 1 000,00                -                       1 000,00                

Sadkowo 300,00                   -                       300,00                   

Tyczewo 200,00                   -                       200,00                   

Wicewo 800,00                   -                       800,00                   

4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00               -                       1 030,00               

Kowalki 30,00                     -                       30,00                     

Słonino 1 000,00                -                       1 000,00                

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               37 251,00    -                 25,00                  37 226,00    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury              12 610,00                           -                   12 610,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 3 980,00                            -                      3 980,00    

Borzysław 100,00                   -                       100,00                   

Czarnkowo 30,00                     -                       30,00                     

Kikowo 150,00                   -                       150,00                   

Kowalki 450,00                   -                       450,00                   

Motarzyn 600,00                   -                       600,00                   

Sadkowo 100,00                   -                       100,00                   

Trzebiszyn 700,00                   -                       700,00                   

Tyczewo 600,00                   -                       600,00                   

Warnino 450,00                   -                       450,00                   

Wicewo 800,00                   -                       800,00                   

4220 Zakup środków żywności 8 300,00               -                       8 300,00               

Borzysław 500,00                   -                       500,00                   

Bukowo 300,00                   -                       300,00                   

Czarnkowo 120,00                   -                       120,00                   

Dobrowo 850,00                   -                       850,00                   

Drzonowo 600,00                   -                       600,00                   

Kikowo 300,00                   -                       300,00                   

Kowalki 500,00                   -                       500,00                   

Motarzyn 300,00                   -                       300,00                   

Sadkowo 450,00                   -                       450,00                   

Słonino 450,00                   -                       450,00                   

Smęcino 600,00                   -                       600,00                   

St.Dębno 300,00                   -                       300,00                   

Trzebiszyn 750,00                   -                       750,00                   

Warnino 750,00                   -                       750,00                   

Wicewo 780,00                   -                       780,00                   

Zaspy Wielkie 300,00                   -                       300,00                   

Liśnica 450,00                   -                       450,00                   

4300 Zakup usług pozostałych                    330,00                            -                         330,00    

Kowalki 330,00                   -                       330,00                   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby                5 930,00                           -                     5 930,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 5 300,00                            -                      5 300,00    

Dobrowo 1 000,00                -                       1 000,00                

Kowalki 350,00                   -                       350,00                   

Sadkowo 550,00                   -                       550,00                   

Słonino 300,00                   -                       300,00                   

Liśnica 1 150,00                -                       1 150,00                

Warnino 1 400,00                -                       1 400,00                

Wicewo 550,00                   -                       550,00                   

4270 Zakup usług remontowych 600,00                  -                       600,00                  

Czarnkowo 600,00                   -                       600,00                   

4300 Zakup usług pozostałych 30,00                    -                       30,00                    

Kowalki 30,00                     -                       30,00                     

92195 Pozostała działalność              18 711,00    -                25,00                 18 686,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2964



Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa) Plan Zmiany Plan po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               18 291,00    -                 25,00                  18 266,00    

Borzysław 1 900,00                -                       1 900,00                

Dobrowo 600,00                   -                       600,00                   

Czarnkowo 1 850,00                -                       1 850,00                

Drzonowo 500,00                   -                       500,00                   

Bukówko 3 600,00                -                       3 600,00                

Kowalki 200,00                   -                       200,00                   

Kikowo 900,00                   25,00 -                 875,00                   

Modrolas 950,00                   -                       950,00                   

Motarzyn 500,00                   -                       500,00                   

Sadkowo 921,00                   -                       921,00                   

Pobadz 2 670,00                -                       2 670,00                

Tyczewo 800,00                   -                       800,00                   

St.Dębno 1 500,00                -                       1 500,00                

Zaspy Wielkie 1 400,00                -                       1 400,00                

4260 Zakup energii                    300,00                            -                         300,00    

Dobrowo 300,00                   -                       300,00                   

4300 Zakup usług pozostałych 120,00                  -                       120,00                  

Kowalki 20,00                     -                       20,00                     

Zaspy Wielkie 100,00                   -                       100,00                   

926 Kultura fizyczna                 1 485,00                            -                      1 485,00    

92695 Pozostała działalność                1 485,00                           -                     1 485,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 1 485,00                            -                      1 485,00    

Smęcino 620,00                   -                       620,00                   

Drzonowo 500,00                   -                       500,00                   

Tyczewo 365,00                   -                       365,00                   

              68 100,00                            -                    68 100,00    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2964


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 5 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-06-06T12:49:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




